
    

CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 01110S01 Převoz Frymburk Strana: 1

3.1.18 S01

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný Přípustný Vynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

5 Zemní práce, bourání 10 11 3.9.18 3.9.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00000 S01 0 0 0 16.11.18 16.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Zakládání 15 16 22.10.18 22.10.18 0 x 5 5 0 0 0 0 0 0 0
00001 S01 0 0 0 8.2.19 8.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Spodní stavba 6 7 4.2.19 4.2.19 0 x 5 10 0 0 0 0 0 0 0
00002 S01 0 0 0 22.3.19 22.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Hrubá vrchní stavba 16 17 25.3.19 1.4.19 0 x 5 20 0 0 0 0 0 0 0
00003 S01 0 0 1 19.7.19 26.7.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Střecha 10 11 15.7.19 22.7.19 0 x 5 30 0 0 0 0 0 0 0
00004 S01 0 0 1 27.9.19 4.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Příčky,hrubé instalace 9 11 8.7.19 22.7.19 0 x 5 30 0 0 0 0 0 0 0
00005 S01 0 0 2 20.9.19 4.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Omítky a potěry 7 8 26.8.19 26.8.19 0 x 5 50 0 0 0 0 0 0 0
00006 S01 0 0 0 18.10.19 18.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 Podlahy, povrchy, techn. 18 21 2.9.19 2.9.19 0 x 5 60 -1 0 0 0 0 0 0
00007 S01 0 0 0 24.1.20 24.1.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 Vnitřní kompletace 6 9 27.1.20 27.1.20 0 x 5 70 -2 0 0 0 0 0 0
00008 S01 0 0 0 27.3.20 27.3.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 Vnější úpravy 12 16 30.3.20 30.3.20 0 x 5 40 0 4 80 0 0 0 0
00009 S01 0 0 0 17.7.20 17.7.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10010 VODOVOD ROZV A ARMATURY 0 1 5.11.18 5.11.18 0 x 7 90 -7300 0 0 0 0 0 0
00001 0 0 0 9.11.18 9.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20005 Zemní práce, bourání 17 18 8.10.18 8.10.18 0 x 6 10010 0 0 0 0 0 0 0
00000 S02a - vodovod 0 0 0 8.2.19 8.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20030 Hrubá vrchní stavba 1 2 22.10.18 22.10.18 0 x 5 20005 0 0 0 0 0 0 0
00003 S02a - vodovod 0 0 0 2.11.18 2.11.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20060 Omítky a potěry 11 12 5.11.18 5.11.18 0 x 5 20030 0 0 0 0 0 0 0
00006 S02a - vodovod 0 0 0 25.1.19 25.1.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20090 Vnější úpravy 10 11 19.11.18 19.11.18 0 x 5 20030 0 4 20060 0 7 10010 200
00009 S02a - vodovod 0 0 0 1.2.19 1.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30005 Zemní práce, bourání 1 2 4.2.19 11.2.19 0 x 6 20005 0 0 0 0 0 0 0
00000 S02b- kanalizace 0 0 1 15.2.19 22.2.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30030 Hrubá vrchní stavba 1 3 18.2.19 18.2.19 0 x 5 30005 0 0 0 0 0 0 0
00003 S02b- kanalizace 0 0 0 8.3.19 8.3.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30060 Omítky a potěry 5 6 11.3.19 11.3.19 0 x 5 30030 0 0 0 0 0 0 0
00006 S02b- kanalizace 0 0 0 19.4.19 19.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30090 Vnější úpravy 1 2 1.4.19 1.4.19 0 x 5 30030 0 2 30060 0 0 0 0
00009 S02b- kanalizace 0 0 0 12.4.19 12.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30095 PŘEJÍMKA 0 1 22.4.19 22.4.19 0 x 2 30005 0 4 30060 0 4 30090 0
0000A S02b- kanalizace 0 0 0 26.4.19 26.4.19 0 7 20090 200 0 0 0 0 0 0

40005 Zemní práce, bourání 10 11 22.4.19 22.4.19 0 x 6 30005 0 0 0 0 0 0 0
00000 S02c - elektro 0 0 0 4.7.19 4.7.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40030 Hrubá vrchní stavba 1 2 6.5.19 6.5.19 0 x 5 40005 0 0 0 0 0 0 0
00003 S02c - elektro 0 0 0 17.5.19 17.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40060 Omítky a potěry 3 4 27.5.19 27.5.19 0 x 5 40030 0 0 0 0 0 0 0
00006 S02c - elektro 0 0 0 21.6.19 21.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40090 Vnější úpravy 2 3 10.6.19 10.6.19 0 x 5 40030 0 4 40060 0 7 30095 700
00009 S02c - elektro 0 0 0 28.6.19 28.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50005 Zemní práce, bourání 33 34 2.9.19 2.9.19 0 x 6 40005 0 0 0 0 0 0 0
00000 S03 - sezení 0 0 0 24.4.20 24.4.20 24.4.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50010 Zakládání 3 4 23.9.19 23.9.19 0 x 5 50005 0 0 0 0 0 0 0
00001 S03 - sezení 0 0 0 18.10.19 18.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50020 Spodní stavba 0 1 21.10.19 21.10.19 0 x 5 50010 0 0 0 0 0 0 0
00002 S03 - sezení 0 0 0 25.10.19 25.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50030 Hrubá vrchní stavba 0 1 29.10.19 29.10.19 0 x 5 50020 0 0 0 0 0 0 0
00003 S03 - sezení 0 0 0 1.11.19 1.11.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50040 Střecha 1 2 2.12.19 2.12.19 0 x 5 50030 0 0 0 0 0 0 0
00004 S03 - sezení 0 0 0 13.12.19 13.12.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50050 Příčky,hrubé instalace 5 6 16.12.19 16.12.19 0 x 5 50030 0 0 0 0 0 0 0
00005 S03 - sezení 0 0 0 24.1.20 24.1.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50060 Omítky a potěry 13 14 4.11.19 4.11.19 0 x 5 50050 0 0 0 0 0 0 0
00006 S03 - sezení 0 0 0 7.2.20 7.2.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 01110S01 Převoz Frymburk Strana: 2

3.1.18 S03 - sezení

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný Přípustný Vynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

50070 Podlahy, povrchy, techn. 1 2 10.2.20 10.2.20 0 x 5 50060 -1 0 0 0 0 0 0
00007 S03 - sezení 0 0 0 21.2.20 21.2.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50080 Vnitřní kompletace 15 17 11.11.19 11.11.19 0 x 5 50070 -2 0 0 0 0 0 0
00008 S03 - sezení 0 0 0 6.3.20 6.3.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50090 Vnější úpravy 4 5 9.3.20 9.3.20 0 x 5 50040 0 4 50080 0 7 40090 1300
00009 S03 - sezení 0 0 0 10.4.20 10.4.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60005 Zemní práce, bourání 26 27 18.3.19 18.3.19 0 x 6 50005 0 0 0 0 0 0 0
00000 S04 - WC 0 0 0 20.9.19 20.9.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60010 Zakládání 2 3 8.4.19 8.4.19 0 x 5 60005 0 0 0 0 0 0 0
00001 S04 - WC 0 0 0 26.4.19 26.4.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60020 Spodní stavba 3 4 29.4.19 29.4.19 0 x 5 60010 0 0 0 0 0 0 0
00002 S04 - WC 0 0 0 24.5.19 24.5.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60030 Hrubá vrchní stavba 4 5 6.5.19 6.5.19 0 x 5 60020 0 0 0 0 0 0 0
00003 S04 - WC 0 0 0 7.6.19 7.6.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60040 Střecha 4 5 17.6.19 17.6.19 0 x 5 60030 0 0 0 0 0 0 0
00004 S04 - WC 0 0 0 19.7.19 19.7.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60050 Příčky,hrubé instalace 6 7 10.6.19 5.8.19 0 x 5 60030 0 0 0 0 0 0 0
00005 S04 - WC 0 0 8 26.7.19 20.9.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60060 Omítky a potěry 15 16 1.7.19 1.7.19 0 x 5 60050 0 0 0 0 0 0 0
00006 S04 - WC 0 0 0 18.10.19 18.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60070 Podlahy, povrchy, techn. 8 9 23.9.19 23.9.19 0 x 5 60060 -1 0 0 0 0 0 0
00007 S04 - WC 0 0 0 22.11.19 22.11.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60080 Vnitřní kompletace 23 24 17.6.19 17.6.19 0 x 5 60070 -2 0 0 0 0 0 0
00008 S04 - WC 0 0 0 29.11.19 29.11.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60090 Vnější úpravy 8 9 2.12.19 2.12.19 0 x 5 60040 0 2 60060 0 0 0 0
00009 S04 - WC 0 0 0 31.1.20 31.1.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 3.2.20 3.2.20 0 x 2 60005 0 4 60080 0 4 60090 0
0000A S04 - WC 0 0 0 7.2.20 7.2.20 7.2.20 7 50090 -500 0 0 0 0 0 0

70005 Zemní práce, bourání 2 3 16.9.19 16.9.19 0 x 6 60005 0 0 0 0 0 0 0
00000 S05 - odpady 0 0 0 4.10.19 4.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70010 Zakládání 0 1 7.10.19 7.10.19 0 x 5 70005 0 0 0 0 0 0 0
00001 S05 - odpady 0 0 0 11.10.19 11.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70020 Spodní stavba 0 1 14.10.19 21.10.19 0 x 5 70010 0 0 0 0 0 0 0
00002 S05 - odpady 0 0 1 18.10.19 25.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70030 Hrubá vrchní stavba 0 1 14.10.19 14.10.19 0 x 5 70020 0 0 0 0 0 0 0
00003 S05 - odpady 0 0 0 18.10.19 18.10.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70040 Střecha 1 2 29.10.19 29.10.19 0 x 5 70030 0 0 0 0 0 0 0
00004 S05 - odpady 0 0 0 8.11.19 8.11.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70050 Příčky,hrubé instalace 0 1 11.11.19 11.11.19 0 x 5 70030 0 0 0 0 0 0 0
00005 S05 - odpady 0 0 0 15.11.19 15.11.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70060 Omítky a potěry 2 3 18.11.19 18.11.19 0 x 5 70050 0 0 0 0 0 0 0
00006 S05 - odpady 0 0 0 6.12.19 6.12.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70070 Podlahy, povrchy, techn. 0 1 9.12.19 9.12.19 0 x 5 70060 -1 0 0 0 0 0 0
00007 S05 - odpady 0 0 0 13.12.19 13.12.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70080 Vnitřní kompletace 3 4 16.12.19 16.12.19 0 x 5 70070 -2 0 0 0 0 0 0
00008 S05 - odpady 0 0 0 10.1.20 10.1.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70090 Vnější úpravy 4 5 6.1.20 6.1.20 0 x 5 70040 0 2 70060 0 0 0 0
00009 S05 - odpady 0 0 0 7.2.20 7.2.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 1 10.2.20 10.2.20 0 x 2 70005 0 4 70080 0 4 70090 0
0000A S05 - odpady 0 0 0 14.2.20 14.2.20 14.2.20 7 60095 100 0 0 0 0 0 0

80095 KOLAUDACE 0 1 20.7.20 20.7.20 0 x 2 5 0 7 70095 2300 0 0 0
0000A VŠE 0 0 0 24.7.20 24.7.20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Síťový graf (tabelární forma) akce: 01110S01 Převoz Frymburk Strana: 3

3.1.18 VŠE

Sestava může obsahovat i činnosti s nulovou dobou. Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Možný Přípustný Vynucený V  a  z  b  y     č .    1   -   6

Index Název činnosti Rozvin. Doba Začátek Začátek Začátek Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./ Druh na Čas.h./

ČísDB % dokončení T.přest. Rezerva Konec Konec Konec činnost F činnost F činnost F

Vysvětlivky zkratek záhlaví

Index Číselné označení činnosti v projektu
ČísDB Číselný kód činnosti z databáze
Rozvin. Doba rozvinutí činnosti v časových jednotkách
T.přest. Technologická přestávka v časových jednotkách
Druh Druh vazby v síťovém grafu

     1 - Konec - začátek
     2 - Začátek - začátek
     3 - Kritické přiblížení
     4 - Konec - konec
     5 - Stavebně technologická 
     6 - Proudová
     7 - Částečná začátek - začátek
     8 - Částečná konec - konec

Čas.h. Časová hodnota vazby v časových jednotkách
F Součinitel pracovní fronty v %
x Označení hlavní vazby

Poznámka - Termínem startu činnosti je okamžik začátku první časové jednotky průběhu činnosti
Termínem konce činnosti je okamžik konce poslední časové jednotky průběhu činnosti
Termínem aktualizace je okamžik konce časové jednotky tohoto termínu


